Pauli, et Melchiorem Seguirani, absentes tanquam pre- 

sentes, et eorum quemlibet in solidum..., scilicet, spe- 

cialiter et expresse ad, nomine nostro et pro nobis, 

serenissimo et illustrissimo principi domino dom. Ca- 

rolo, Dei gratia Francorum regi Christianissimo, Pro- 

vincieque et Forcalquerii comitatuum comiti, aut mag- 

nifico et spectabili viro domino predictorum comita- 

tuum Senescallo, vel alteri ejus locumtenenti, seu 

comissario ad id sufficientem potestalem habenti, bo- 

magium et fidelitatis juramentum, ad causam tempo- 

ralitatis sive dominii temporalis ad nos, ratione castro- 

rum et locorum de Piniaco, de Gonfarono. Canosco, 

Bessa, Blancaforti, et duodecime partis loci de Colu- 

breria. aliorumque membrorum et annexorum dicti 

monasterii seu prepositure nostre Piniacensis hujus- 

modi. vel ab eisdem monasterio seu prepositura de- 

pendentium et ad illud spectantium, ac per nostros 

predessores prepositos Piniacenses, qui pro tempore 

fuerunt, exhiberi et prestari solitum, exhibendum et 

prestandum, et ad illud, ut moris est, recipi et admitti 

petendum requirendumque etobtinendum ; unum quo- 

que vel plures procuratorem seu procuratores, loco sui 

vel alterius ipsorum, cum simili potestate substituendi 
et subrogandi, quociens eis vel eorum alteri placuerit 

et visum fuerit expedire. Et generaliter omnia alia et 
singula faciendum, dicendum, gerendum, exercen- 
dum, protestandum, declarandum et procurandum, 

que in premissis et circa premissa necessaria fuerint 
seu eliam quomodolibet oportuna ; etiam si mandatum 

exigerent specialius. pre expressis. Promittentes bona 

fide... In quorum omnium... Datum Rome, apud sanc- 

Los Apostolos, in domibus nostre solite residentie, sub 

auno a Nativitate Domini 1487, indictione quinte, et die 
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vicesima nona mensis decembris... ; presentibus ibi- 

dem rev. in Xpisto patre dom. Juliano Brectonorensi 

episcopo, et ven. viro Dom. Matheo Vaillandi, canonico 

Traonen., sedis Apostolice prothonotario, domesticis 

nostris, testibus ad premissa vocatis. Ego vero Nico- 

laus Castellani, clericus Belvacensis, publicus apost. 

et imp. auctoritatibus notarius.. 
Arch. des Bouches-du-Rhóne, Reg. SIEUT EM (venu d'Aix 

1883), fol. 

2021 1488. 

Le cardinal Julien de la Rovére obtient l'administra- 

Lion de l'évêché de Lodève. 
Eusez, Hier. cath. med. ævi, II, 198. 

2022 Rome, 8 avril 1488. 
Le cardinal Julien de la Rovére, venant d'Ostie, ar-